
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Rada města Beroun

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 5. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 23.1.2019

23/5/RM/2019 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje
program schůze rady města konané dne 23. 1. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

24/5/RM/2019 Analýza nákladovosti sportovišť ve městě Beroun

I. Rada města bere na vědomí
Analýzu nákladovosti sportovišť ve městě Beroun v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1.zajištění dalších kroků vyplývajících z Analýzy nákladovosti sportovišť ve městě Beroun a Analýzy a 
plánu rozvoje sportu 2018 - 2030.

Termín: 31.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

25/5/RM/2019 Přijetí daru od VaK Beroun, a.s. na zajištění plaveckého výcviku mateřských a základních 
škol

I. Rada města souhlasí
s přijetím finančního daru ve výši 10.000,-- Kč od společnosti Vodovody a kanalizace Beroun, a.s., Mostníkovská 
255, 266 41 Beroun, IČ: 463 56 975 na plavecký výcvik žáků berounských mateřských a základních škol.

II. Rada města ukládá
vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi zajistit přijetí daru od společnosti 
Vodovody a kanalizace Beroun, a.s.

Termín: 10. 2. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

26/5/RM/2019 Změna tarifních platů, příplatků za vedení a stanovení maximální výše odměn ředitelům 
základních a mateřských škol, zřizovaných městem Beroun jako příspěvkové organizace od 1. 1. 2019

I. Rada města stanoví

Stránka 1 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

platy ředitelům základních a mateřských škol zřizovaných městem Beroun jako příspěvkové organizace dle 
předloženého návrhu s účinností od 1. 1. 2019 a dále stanoví pro uvedené ředitele maximální výši odměn na rok 
2019 v navržené výši

II. Rada města ukládá
vedoucí odboru školství Ing. Simoně Boldi:
zajistit zpracování a předání platových výměrů pro ředitelky a ředitele základních a mateřských škol s účinností 
od 1. 1. 2019 a prokazatelně je informovat o maximální výši odměn na rok 2019.

                                                                                                              Termín: 31. 1. 2019

III. Rada města ukládá

1. místostarostovi Mgr. Dušanu Tomčovi

1.1.předložit radě města revizi Postupu při odměňování ředitelů základních a mateřských škol.

Termín: 30.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

27/5/RM/2019 Stanovení maximální výše odměn ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných 
městem Beroun, kromě oblasti školství na rok 2019

I. Rada města stanovuje
maximální výši odměn ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných městem Beroun (Městské kulturní 
centrum Beroun, Městská knihovna Beroun), kromě oblasti školství na rok 2019.

II. Rada města ukládá
vedoucí odboru školství Ing. Simoně Boldi:
1. prokazatelně zajistit informovanost ředitelů MK a MKC:
    a) o stanovené maximální výše jejich odměn stanovené RM
    b) o stanovení jejich cílových odměn stanovených RM
                                      Termín: 31/1 2019
2. Předložit RM návrhy na vyplacení odměn ředitelům MK a MKC v souladu s Postupem.
                                      Termín: červen 2019, listopad 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

28/5/RM/2019 Žádost o schválení finančního daru pro 2. základní školu a mateřskou školu, Beroun, 
Preislerova 1335

I. Rada města souhlasí
s tím, aby 2. základní škola a mateřská škola, Beroun, Preislerova 1335 přijala na základě uzavřené darovací 
smlouvy finanční dar ve výši 7 898,-- Kč odpovídající výši záloh za obědy ve školní jídelně za období od 1. 1. 
2019 do 28. 6. 2019 ve prospěch dvou žáků této školy od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o. p. s." IČ: 
24231509 se sídlem Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4 z projektu "Obědy pro děti". V případě uzavření 
darovací smlouvy k pozdějšímu datu, bude výše daru snížena dle data podpisu této darovací smlouvy.  

II. Rada města ukládá
vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:
informovat ředitele 2. základní školy a mateřské školy, Beroun, Preislerova 1335 o vydaném souhlasu 
k uvedenému návrhu.                                       

 Termín: do 31. 1. 2019

Stránka 2 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

29/5/RM/2019 Darovací smlouva o poskytnutí finančního daru městu Beroun na zajištění akce 
"Nejúspěšnější sportovec roku 2018" Město Žebrák

I. Rada města souhlasí
s přijetím finančního daru ve výši 3.000,- Kč na financování akce "Nejúspěšnější sportovec roku 2018" od města 
Žebrák, IČ: 00234079, se sídlem Náměstí 1, 267 53 Žebrák, a s uzavřením darovací smlouvy o jeho poskytnutí v 
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1.zajistit přijetí finančních prostředků a administraci při uzavírání darovací smlouvy.

Termín: 12.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

30/5/RM/2019 Záštita starostky města Beroun nad akcí "Nejúspěšnější sportovec roku 2018"

I. Rada města a starostka města souhlasí
s poskytnutím Záštity starostky města Berouna nad akcí "Nejúspěšnější sportovec roku 2018", jejímž 
pořadatelem je SPORT ACTION s.r.o., IČ: 25407449, se sídlem Kyjická 4771, 430 04 Chomutov, která se 
uskuteční dne 13. 3. 2019 v Kulturním domě Plzeňka.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1.zajistit zpracování a předání záštity nad akcí "Nejúspěšnější sportovec roku 2018" žádajícímu subjektu 
SPORT ACTION s.r.o., IČ: 25407449, se sídlem Kyjická 4771, 430 04 Chomutov.

Termín: 12.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

31/5/RM/2019 Záštita starostky města Beroun nad Regionálními ozvěnami MFF Praha - Febiofest

I. Rada města a starostka města souhlasí
s poskytnutím Záštity starostky města Beroun nad "Regionálními ozvěnami MFF Praha - Febiofest", jejímž 
pořadatelem je  Mezinárodní filmový festival Praha - Febiofest, s.r.o., IČ: 26721546, se sídlem Růžová 951/13, 
110 00  Praha 1, které se uskuteční ve dnech 3. - 5. dubna 2019.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1.Zpracovat a zajistit předání záštity nad akcí "Regionální ozvěny MFF Praha - Febiofest" žádajícímu 
subjektu Mezinárodní filmový festival Praha  - Febiofest, s.r.o., IČ: 26721546, se sídlem Růžová 951/13, 
110 00  Praha 1.

Termín: 31.1.2019

Stránka 3 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

32/5/RM/2019 Návrh Rozpočtového opatření města Beroun č.1 na rok 2019

I. Rada města souhlasí
s návrhem Rozpočtového opatření města Beroun č. 1 na rok 2019, v radou města upraveném znění.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit návrh Rozpočtového opatření města Beroun č. 1 na rok 2019, v předloženém znění.

III. Rada města ukládá
Ing. Marcele Maršíkové, vedoucí finančního odboru
    1.1. zajistit přípravu a včasnost podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.
                                                                                                Termín: 5. 2. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

33/5/RM/2019 Zápis č. 1 z jednání Komise zdravotnictví a sociálních věcí, konaného dne 3. 1. 2019

I. Rada města bere na vědomí
Zápis č. 1 z jednání Komise zdravotnictví a sociálních věcí, konaného dne 3. 1. 2019.

II. Rada města schvaluje
Plán činnosti komise zdravotnictví a sociálních věcí pro rok 2019 v radou města upraveném znění.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

34/5/RM/2019 Vyhodnocení žádostí o individuální dotace na aktivity v sociálně - zdravotní oblasti ve 
městě Beroun na rok 2019

I. Rada města schvaluje
poskytnutí individuálních dotací do 50 000,- Kč v jednotlivém případě z rozpočtu města Beroun na aktivity v 
sociálně - zdravotní oblasti ve městě Beroun na rok 2019 následujícím subjektům:

1. Centrum pro neslyšící a nedoslýchavé pro Prahu a Středočeský kraj, o.p.s., IČ: 02636298, se 
sídlem Karlínské náměstí 59/12, Karlín, 186 00 Praha 8, ve výši 7 000 Kč na činnost "Neslyšíme a chceme 
být slyšeni"

2. Centrum pro zdravotně postižené a seniory Středočeského kraje, o.p.s., IČ: 26594544, se sídlem 
Hřebečská 2680, Kročehlavy, 272 01 Kladno, pobočka Na Parkáně 111, 266 01 Beroun, ve výši 15 000 Kč 
na činnost "Aktivizace osob se zdravotním postižením a seniorů"

3. Diakonie ČCE - středisko Praha, IČ: 62931270, se sídlem Vlachova 1502/20, 155 00, Praha 13 
Stodůlky, ve výši 10 000 Kč na činnost "Raná péče rodinám Berounska - 2019"

4. Dobrovolnické centrum Kladno, z.s., IČ: 26599481, se sídlem Cyrila Boudy 1444, Kročehlavy, 272 01 
Kladno, ve výši 10 000 Kč na činnost "Rozvoj dobrovolnictví v Berouně"

5. Domov Hostomice - Zátor, poskytovatel sociálních služeb, IČ: 75009871, se sídlem Zátor 373, 267 
24 Hostomice, ve výši 10 000 Kč na projekt "Pořízení 1 ks mechanický vozík Caneo 200 se zvýšenou 
nosností pro bariatrické pacienty"

6. EDA cz, z.ú., IČ: 24743054, se sídlem Filipova 2013/1, Chodov, 148 00 Praha 4, ve výši 5 000 Kč na 
činnost "Raná péče pro rodiny dětí se zrakovým a kombinovaným postižením s bydlištěm na území města 
Beroun"

Stránka 4 z 14



7. Farní charita Beroun, IČ: 47514329, se sídlem Cajthamlova 169, Beroun - Zavadilka, 266 01 Beroun, ve 
výši 50 000 Kč na činnost "Odlehčovací služba"

8. Farní charita Beroun, IČ: 47514329, se sídlem Cajthamlova 169, Beroun - Zavadilka, 266 01 Beroun, ve 
výši 40 000 Kč na činnost "Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi"

9. Klub důchodců Beroun, IČ: 64752135, se sídlem U Kasáren 813, Beroun - Město, 266 01 Beroun, ve 
výši 40 000 Kč na projekt "Sociálně aktivizační činnosti pro seniory"

10. Klubíčko Beroun, z.ú., IČ: 24151262, se sídlem Damilská 172, 266 01 Tetín, ve výši 45 000 Kč na 
činnost "Odlehčovací služby"

11. Koniklec Suchomasty, poskytovatel sociálních služeb, IČ: 75009889, se sídlem Suchomasty 1, 267 
22 Suchomasty, ve výši 20 000 Kč na projekt "Aktivizační činnost"

12. Linka bezpečí, z.s., IČ: 61383198, se sídlem Ústavní 95, 181 00 Praha 8, ve výši 17 000 Kč na činnost 
"Linka bezpečí a Rodičovská linka"

13. Medvídek - spolek rodičů a přátel dětí s autismem, z.s., IČ: 26578964, se sídlem V Římě II. 161, 
267 05 Nižbor, ve výši 4 000 Kč na projekt "Osvěta veřejnosti o autismu"

14. Oblastní spolek ČČK Beroun, IČ: 00425737, se sídlem Bezručova 928, 266 01 Beroun, ve výši 5 000 
Kč na projekt "Okresní kolo soutěže mladých zdravotníků"

15. Pobočka Diakonie Církve bratrské v Berouně, IČ: 02466775, se sídlem Zborovské nábřeží 221/19, 
Beroun -Závodí, 266 01 Beroun, ve výši 30 000 Kč na činnost "Dluhová poradna v Berouně"

16. Pro zdraví 21 z.ú., IČ: 22844660, se sídlem Havlíčkova 8, Beroun - Město, 266 01 Beroun, ve výši 40 
000 Kč na činnost "Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež - NZDM 21"

17. Pro zdraví 21 z.ú., IČ: 22844660, se sídlem Havlíčkova 8, Beroun - Město, 266 01 Beroun, ve výši 40 
000 Kč na činnost "Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi - SAS 21"

18. Rodinné centrum Slunečnice, z.ú., IČ: 26615509, se sídlem Bezručova 928, Beroun - Město, 266 01 
Beroun, ve výši 20 000 Kč na činnost "Komplexní podpora rodiny"

19. Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, z.s., oblastní odbočka v 
Berouně, IČ: 65399447, se sídlem Na Parkáně 111, Beroun - Město, 266 01 Beroun, ve výši 5 000 Kč na 
projekt "Rekondice v r. 2019"

20. Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Berounský spolek nedoslýchavých, p.s., IČ: 
06108130, se sídlem Na Parkáně 111, Beroun - Město, 266 01 Beroun, ve výši 12 000 Kč na činnost 
"Podpora činnosti postižených občanů"

21. Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Středočeského kraje, 
p.s., IČ: 70951608, se sídlem Na Parkáně 111, Beroun - Město, 266 01 Beroun, ve výši 8 000 Kč na 
činnost "Sociálně aktivizační činnost berounských členů"

22. Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Základní organizace Beroun p.s., IČ: 
05213525, se sídlem Na Parkáně 111, Beroun - Město, 266 01 Beroun, ve výši 10 000 Kč na činnost 
"Aktivizace berounských členů"

23. Svaz tělesně postižených v České republice z.s. místní organizace Beroun, IČ: 64752518, se 
sídlem Na Parkáně 111, Beroun - Město, 266 01 Beroun, ve výši 20 000 Kč na činnost "Aktivity MOSTP"

24. Svaz tělesně postižených v České republice z.s. okresní organizace Beroun, IČ: 64753158, se 
sídlem Na Parkáně 111, Beroun - Město, 266 01 Beroun, ve výši 30 000 Kč na projektu "Služby klientům - 
půjčovna"

25. Tichý svět, o.p.s., IČ: 26611716, se sídlem Staňkovská 378, Hostavice, 198 00 Praha 9, ve výši 23 000 
Kč na činnost "Příspěvek na realizované sociální služby (tlumočení)"

26. ÚAMK-AMK ZPM Příbram Beroun sociální podnik, IČ: 70810061, se sídlem Mariánská 170, Příbram 
VII, 261 01 Příbram, ve výši 40 000 Kč na činnost "PB Help Asistent"

27. Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram, IČ: 47067071, se sídlem Brodská 100, 
261 01 Příbram VIII, ve výši 15 000 Kč na činnost "Provoz protialkoholní a protitoxikomanické záchytné 
stanice v Příbrami v roce 2019"

28. Hospic svatého Lazara, z.s., IČ: 66361508, se sídlem Sladkovského 2472/66a,  326 00 Plzeň, ve výši 
20 000 Kč na činnost "Hospicová a paliativní péče"

29. Jungmannova základní škola Beroun, IČ: 70975019, se sídlem Plzeňská 30, 266 01 Beroun, ve výši 
40 000 Kč na projekt "Chceme se dohodnout"

30. TŘI, o.p.s., IČ: 18623433, se sídlem Sokolská 584, 257 22 Čerčany, ve výši 10 000 Kč na činnost 
"Hospic Dobrého pastýře v Čerčanech"

Stránka 5 z 14



II. Rada města souhlasí

1.s uzavřením veřejnoprávních smluv na poskytnutí dotací s jednotlivými žadateli

2. s uzavřením smluv s poskytovateli registrovaných sociálních služeb formou přistoupení ke "Smlouvě o 
pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu" mezi poskytovatelem sociální služby a 
Středočeským krajem, nebo formou přistoupení k "Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění 
dostupnosti sociálních služeb zařazením mezi veřejně podporované sociální služby s celostátní a nadregionální 
působností"

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

1.schválit poskytnutí individuálních dotací dle žádostí nad 50 000,- Kč v jednotlivém případě z rozpočtu města 
Beroun na aktivity v sociálně - zdravotní oblasti ve městě Beroun na rok 2019 následujícím organizacím:

1. CENTRUM NA VERANDĚ BEROUN, z.ú., IČ: 03187276, se sídlem Wagnerovo nám. 1541, Beroun - 
Město, 266 01 Beroun, ve výši 29 000 Kč na projekt "Provoz služby domova pro seniory CENTRUM NA 
VERANDĚ BEROUN, z.ú."

2. Dobromysl, z.ú., IČ: 24198412, se sídlem Bezručova 928, Beroun - Město, 266 01 Beroun, ve výši 25 
000 Kč na činnost "Bezbariérový svoz osob s hendikepem"

3. Dobromysl, z.ú., IČ: 24198412, se sídlem Bezručova 928, Beroun - Město, 266 01 Beroun, ve výši 90 
000 Kč na činnost "Denní stacionář"

4. Dobromysl, z.ú., IČ: 24198412, se sídlem Bezručova 928, Beroun - Město, 266 01 Beroun, ve výši 35 
000 Kč na činnost "Odlehčovací služba"

5. Dobromysl, z.ú., IČ: 24198412, se sídlem Bezručova 928, Beroun - Město, 266 01 Beroun, ve výši 45 
000 Kč na činnost "Osobní asistence"

6. Dobromysl, z.ú., IČ: 24198412, se sídlem Bezručova 928, Beroun - Město, 266 01 Beroun, ve výši 87 
000 Kč na činnost "Sociálně terapeutické dílny"

7. Domov seniorů TGM, příspěvková organizace, IČ: 72541121, se sídlem Pod Studánkou 1884, 266 
01 Beroun, ve výši 80 000 Kč na činnost "Pohybové, aktivizační a kulturní aktivity klientů Domova 
seniorů TGM 2019"

8. Domov seniorů TGM, příspěvková organizace, IČ: 72541121, se sídlem Pod Studánkou 1884, 266 
01 Beroun, ve výši 22 000 Kč na činnost "Provozní činnost Domova seniorů TGM"

9. Farní charita Beroun, IČ: 47514329, se sídlem Cajthamlova 169, Beroun - Zavadilka, 266 01 Beroun, 
ve výši 200 000 Kč na činnost "Azylový dům sv. Jakuba v Berouně"

10. Farní charita Beroun, IČ: 47514329, se sídlem Cajthamlova 169, Beroun - Zavadilka, 266 01 Beroun, 
ve výši 30 000 Kč na činnost "Domov se zvláštním režimem"

11. Farní charita Beroun, IČ: 47514329, se sídlem Cajthamlova 169, Beroun - Zavadilka, 266 01 Beroun, 
ve výši 90 000 Kč na činnost "Noclehárna"

12. Farní charita Beroun, IČ: 47514329, se sídlem Cajthamlova 169, Beroun - Zavadilka, 266 01 Beroun, 
ve výši 5 000 Kč na činnost "Osobní asistence"

13. Farní charita Beroun, IČ: 47514329, se sídlem Cajthamlova 169, Beroun - Zavadilka, 266 01 Beroun, 
ve výši 150 000 Kč na činnost "Stacionář sv. Anežky České"

14. Farní charita Beroun, IČ: 47514329, se sídlem Cajthamlova 169, Beroun - Zavadilka, 266 01 Beroun, 
ve výši 80 000 Kč na činnost "Terénní program pro osoby bez přístřeší"

15. Klubíčko Beroun, z.ú., IČ: 24151262, se sídlem Damilská 172, 266 01 Tetín, ve výši 25 000 Kč na 
činnost "Asistovaná doprava"

16. Klubíčko Beroun, z.ú., IČ: 24151262, se sídlem Damilská 172, 266 01 Tetín, ve výši 45 000 Kč na 
činnost "Osobní asistence"

17. Klubíčko Beroun, z.ú., IČ: 24151262, se sídlem Damilská 172, 266 01 Tetín, ve výši 45 000 Kč na 
činnost "Sociálně aktivizační služby pro OZP"

18. Klubíčko Beroun, z.ú. ,IČ: 24151262, se sídlem Damilská 172, 266 01 Tetín, ve výši 65 000 Kč na 
činnost "Týdenní stacionář"

19. Lomikámen, z.ú., IČ: 26541831, se sídlem Bezručova 928, Beroun - Město, 266 01 Beroun, ve výši 
260 000 Kč na činnost "Dílna Jiná káva"

20. Lomikámen, z.ú., IČ: 26541831, se sídlem Bezručova 928, Beroun - Město, 266 01 Beroun, ve výši 93 
000 Kč na činnost "Re-start"

Stránka 6 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

21. Magdaléna, o.p.s., IČ: 25617401, se sídlem Včelník 1070, 252 10 Mníšek pod Brdy, ve výši 80 000 
Kč na činnost "Terénní program Magdaléna Berounsko"

22. Oblastní spolek ČČK Beroun, IČ: 00425737, se sídlem Bezručova 928, 266 01 Beroun, ve výši 200 
000 Kč na činnost "Azylový dům a dům na půl cesty Berounka"

23. Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z.s., IČ: 70100691, se sídlem U Kanálky 1559/5, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, ve výši 20 000 Kč na činnost "Sociálně aktivizační služby pro rodiny s 
dětmi"

24. Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z.s., IČ: 70100691, se sídlem U Kanálky 1559/5, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, ve výši 50 000 Kč na činnost "Terénní programy"

25. REMEDIUM Praha o.p.s., IČ: 68403186, se sídlem Křišťanova 1698/15, Žižkov, 130 00 Praha 3, ve 
výši 60 000 Kč na činnost "Občanská poradna REMEDIUM - Kontaktní místo Beroun"

26. Senior Care sociální služby o.p.s., IČ: 24732915, se sídlem Pivovarská 170/3, Beroun-Centrum, 266 
01 Beroun, ve výši 45 000 Kč na činnost "Osobní asistence"

27. Senior Care sociální služby o.p.s., IČ: 24732915, se sídlem Pivovarská 170/3, Beroun-Centrum, 266 
01 Beroun, ve výši 43 000 Kč na činnost "Pečovatelská služba"

28. Senior Care sociální služby o.p.s., IČ: 24732915, se sídlem Pivovarská 170/3, Beroun-Centrum, 266 
01 Beroun, ve výši 35 000 Kč na činnost "Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním 
postižením"

29. Tichý svět, o.p.s., IČ: 26611716, se sídlem Staňkovská 378, Hostavice, 198 00 Praha 9, ve výši 10 
000 Kč na činnost "Příspěvek na realizované sociální služby (sociální rehabilitace)"

30. Magdaléna, o.p.s., IČ: 25617401, se sídlem Včelník 1070, 252 10 Mníšek pod Brdy, ve výši 60 000 
Kč na činnost "Adiktologická ambulance Magdaléna Beroun"

31. Magdaléna, o.p.s., IČ: 25617401, se sídlem Včelník 1070, 252 10 Mníšek pod Brdy, ve výši 55 000 
Kč na činnost "Primární prevence vzniku rizikového chování dětí a žáků v regionu Beroun"

2.souhlasit s uzavřením veřejnoprávních smluv na poskytnutí dotací s jednotlivými žadateli

3. souhlasit s uzavřením smluv s poskytovateli registrovaných sociálních služeb formou přistoupení ke "Smlouvě 
o pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu" mezi poskytovatelem sociální služby a 
Středočeským krajem, nebo formou přistoupení k "Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění 
dostupnosti sociálních služeb zařazením mezi veřejně podporované sociální služby s celostátní a nadregionální 
působností"

IV. Rada města ukládá

1. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1.1.zajistit předložení návrhu na rozdělení dotací v sociálně - zdravotní oblasti dle žádostí nad 50 000 Kč 
zastupitelstvu města

Termín: 20.2.2019

2. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

2.1.zajistit uzavření smluv na dotace mezi městem Beroun a jednotlivými žadateli

Termín: 29.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

35/5/RM/2019 Zpráva o průběhu realizace projektu "Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb města 
Beroun a spádového území 2019-2023"

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o průběhu realizace projektu "Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb města Beroun a spádového 
území 2019-2023"

II. Rada města ukládá

Stránka 7 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1.1.předložit komisi zdravotnictví a sociálních věcí zprávu o průběhu realizace projektu a zařadit do 
harmonogramu projednávání návrhů radou města na 2. pololetí související materiály.

Termín: 30.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

36/5/RM/2019 Stanovení maximální výše odměny ředitelce Domova penzionu pro důchodce Beroun na 
rok 2019

I. Rada města schvaluje
v souladu s Postupem při odměňování ředitelů příspěvkových organizací zřizovaných městem, kromě oblasti 
školství,  maximální výši odměny ředitelce Domova penzionu pro důchodce Beroun na rok 2019.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1.1.zajistit informování ředitelky Domova penzionu pro důchodce Beroun o přijatém usnesení

Termín: 30.1.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

37/5/RM/2019 Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Beroun II. (MAP II.) - Vyhlášení Memoranda o 
spolupráci při realizaci projektu MAP II. (dále jen Memorandum)

I. Rada města schvaluje
Memorandum o spolupráci při realizaci projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Beroun II. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009711.

II. Rada města pověřuje
starostku města RNDr. Soňu Chalupovou podpisem dokumentu Memorandum o spolupráci při realizaci 
projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Beroun II. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009711.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

38/5/RM/2019 Koncepce veřejného osvětlení - Dodatek č.1 ke smlouvě 0528/2018/SOD/OMI

I. Rada města souhlasí
s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ev. č. 0528/2018/SOD/OMI ze dne 23. 10. 2018 na veřejnou 
zakázku "Koncepce veřejného osvětlení ve městě Beroun" mezi městem Beroun, jako objednatelem a 
společností ELTODO - A 8000, se sídlem Praha 4, Novodvorská 1010/14, PSČ 142 01, vedoucím účastníkem 
společnosti ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., se sídlem Praha 4, Novodvorská 1010/14, PSČ 142 01, IČ: 25751018, 
druhým účastník společnosti ATELIER 8000 spol. s r.o., se sídlem Radniční 136/7, České Budějovice 1, 370 01 
České Budějovice, IČ: 46680543 jako zhotovitelem, v předloženém znění, kterým se upravuje termín dokončení 
a předání výstupu první etapy souběžně s předáním výstupu etapy druhé. (1. a 2. etapa se sloučí do jedné, 
platba za obě etapy proběhne až po předání výstupů z obou etap.)

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1.Zajištění realizace tohoto usnesení.

Stránka 8 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 22.2.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

39/5/RM/2019 Urbanisticko-architektonická soutěž "Řešení Wagnerova náměstí, Beroun"

I. Rada města ruší
svá usnesení č. 589/2015 ze dne 11.11.2015 a č. 265/2016 ze dne 4.5.2016, kterými jmenovala členy a 
náhradníky poroty pro hodnocení návrhů otevřené architektonické soutěže "Řešení Wagnerova náměstí, 
Beroun", sekretáře soutěže a přezkušovatele soutěžních návrhů, a č. 265/2016 ze dne 24.5.2017, kterým 
schválila předložené soutěžní podmínky této soutěže.

II. Rada města souhlasí
s vyhlášením urbanisticko-architektonické soutěže "Řešení Wagnerova náměstí, Beroun" formou otevřené 
jednofázové ideové soutěže a pro tuto soutěž jmenuje:
1. Porotu ve složení:
Řádní členové závislí:      Ing. Michal Mišina - místostarosta
                                         Ing. arch. Pavel Koubek - autorizovaná osoba
Řádní členové nezávislí:  Ing. arch. Petr Vávra - autorizovaná osoba
                                         Doc. Ing. arch. Jan Mužík - autorizovaná osoba
                                         Doc. Ing. arch. Petr Durdík - autorizovaná osoba              
Náhradníci závislí:            Ing. Tomáš Kapal - autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby        
Náhradníci nezávislí:        Akad. arch. Tomáš Turek- autorizovaná osoba                                
2. Přizvané odborníky:   JUDr. Sabinu Burdovou, Mgr. Miroslava Jerlinga a Mgr. Antonína Leopolda
3. Sekretáře soutěže:     Mgr. Ildikó Fraňovou
4. Přezkušovatele soutěžních návrhů: Ing. arch. Danu Vilhelmovou

III. Rada města souhlasí
s předloženým návrhem soutěžních podmínek urbanisticko-architektonické soutěže "Rešení Wagnerova náměstí, 
Beroun" a se zapracováním případných připomínek ze strany České komory architektů a porotců do těchto 
soutěžních podmínek.

IV. Rada města svěřuje
podle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, starostce 
města rozhodnutí o odsouhlasení konečného znění soutěžních podmínek urbanisticko-architektonické soutěže 
"Řešení Wagnerova náměstí Beroun" po zapracování případných připomínek ze strany České komory architektů 
a porotců do radě města předloženého návrhu soutěžních podmínek této soutěže.

V. Rada města ukládá

1. Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemníka

1.1.zajistit vyhlášení urbanisticko-architektonické soutěže "Řešení Wagnerova náměstí, Beroun" 
a příslušné administrativní úkony s tím spojené.

Termín: 28.2.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

40/5/RM/2019 Žádost o použití loga města

I. Rada města souhlasí
s použitím loga města Beroun společností MFF-FEBIOFEST s. r. o., IČ: 26721546, se sídlem Růžová 95/13, 110 
00 Praha 1 ve všech tiskových materiálech v rámci akce "Regionální ozvěny Febiofestu 2019 v Berouně" a  na 
webových stránkách febiofest.cz v sekci regionální partneři a mutace regionální znělky.

Stránka 9 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemníka

1.1.zajistit realizaci tohoto usnesení.

Termín: 31.1.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

41/5/RM/2019 Smlouva o poskytování technické podpory číslo STP/18/98

I. Rada města souhlasí
s uzavřením Smlouvy o poskytování technické podpory číslo STP/18/98 na poskytování služby technické podpory 
na zakoupené programové vybavení VERA Radnice mezi městem Beroun a společností VERA, spol. s r.o., se 
sídlem Lužná 2, 160 00 Praha 6 - Vokovice, IČ: 625879778, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jaroslavu Beranovi, vedoucímu odboru hospodářské správy

1.1.zajistit podpis smlouvy dle tohoto usnesení.

Termín: 31.1.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

42/5/RM/2019 Prodej pozemku p.č. 2402/2 v k.ú. Beroun (oddělen z p.č. 2402)

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
souhlasit s prodejem pozemku p.č. 2402/2 v k. ú. Beroun (odděleného geometrickým plánem č. 6288-135/2018 
ze dne 19. 9. 2018 z p.č. 2402) z vlastnictví města Beroun do podílového spoluvlastnictví  J░░ V░░░░ ░ , 
bytem  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Beroun 266 01 ideální 1/2 a  V░░░░ ░ M░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░ 
Beroun 26601 ideální 1/2 za celkovou kupní cenu 6.450,- Kč. Náklady spojené s prodejem pozemku hradí 
kupující rovným dílem.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1.zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Termín: 20.2.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

43/5/RM/2019 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci - Golden Arc a.s.

I. Rada města souhlasí
s uzavřením dodatku č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci č. 0316/2017/SPO/OMI, uzavřené dne 31.5.2017, 
se společností Golden Arc a.s., se sídlem Politických vězňů 183/8, Beroun-Město, 266 01 Beroun, IČ: 03333302 
v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

Stránka 10 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.zajistit předložení dodatku k podpisu oběma smluvním stranám.

Termín: 31.1.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

44/5/RM/2019 Smlouvy o výpůjčce osobních vozidel tovární značky Nissan E-NV200

I. Rada města souhlasí
s uzavřením smlouvy o výpůjčce osobního vozidla tovární značky Nissan E-NV200, registrační značky EC0 BER02 
na dobu určitou pěti let  mezi městem Beroun jako půjčitelem a společností Parkování Beroun s.r.o.,  IČO: 
05030650, Politických vězňů 1940, Beroun-Město,  266 01 Beroun, jako vypůjčitelem.

II. Rada města souhlasí
s uzavřením smlouvy o výpůjčce osobních vozidel tovární značky Nissan E-NV200, registrační značky EC0 BER01 
a EC0 BER03 na dobu určitou pěti let  mezi městem Beroun jako půjčitelem a Domovem penzionem pro 
důchodce Beroun,  IČ: 47559969, Na Parkáně 111, 266 01, Beroun-Město, jako vypůjčitelem.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1.zajištění realizace těchto usnesení

Termín: 15.2.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

45/5/RM/2019 Uzavření pojistné smlouvy o skupinovém úrazovém pojištění podle sazby 3 UX č. 
1442256594 - pojištění strážníků Městské policie Beroun

I. Rada města souhlasí
s uzavřením Pojistné smlouvy o skupinovém úrazovém pojištění podle sazby 3 UX č. 1442256594, týkající se 
skupinového úrazového pojištění strážníků Městské policie Beroun na období od 1. 2. 2019 do 31. 1. 2020 ve 
výši 46.880,- Kč, mezi městem Beroun a pojišťovnou Kooperativa, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem 
Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, IČ: 47116617, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1.zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 31.1.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

46/5/RM/2019 Zrušení výběrového řízení veřejné zakázky "Projekt zahrady pro environmentální 
vzdělávání MŠ Tovární a MŠ Pod Homolkou" a jeho opětovné vypsání

I. Rada města schvaluje
zrušení výběrového řízení veřejné zakázky "Projekt zahrady pro environmentální vzdělávání MŠ Tovární a MŠ 
Pod Homolkou" z důvodu, že ve lhůtě pro podání nabídek nebyla podána žádná nabídka.

II. Rada města schvaluje

Stránka 11 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zadávací podmínky pro opětovné vyhlášení výběrového řízení veřejné zakázky "Projekt zahrady pro 
environmentální vzdělávání MŠ Tovární a MŠ Pod Homolkou - opětovné vypsání."

III. Rada města jmenuje
pro výše uvedenou zakázku komisi pro otevírání obálek s nabídkami a náhradníky členů této komise, která bude 
současně plnit funkci hodnotící komise░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1.zajištění plnění tohoto usnesení

Termín: 28.2.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

47/5/RM/2019 Vklad mimo základní kapitál do společnosti Parkování Beroun s.r.o.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
souhlasit s tím, aby byl vklad mimo základní kapitál pro Parkování Beroun s.r.o. na rok 2019 poskytnut vkladem 
do vlastního kapitálového fondu společnosti mimo základní kapitál Parkování Beroun s.r.o., ve výši odpovídající 
schválenému rozpočtu města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

48/5/RM/2019 Vklad mimo základní kapitál do společnosti Berounská sportovní, a.s.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
souhlasit s tím, aby byl finanční příspěvek pro Berounskou sportovní, a.s. na rok 2019 poskytnut vkladem do 
vlastního kapitálového fondu společnosti mimo základní kapitál Berounská sportovní, a.s., ve výši odpovídající 
schválenému rozpočtu města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

49/5/RM/2019 Zápisy ze schůze Osadního výboru Hostim 5. 12. 2018

I. Rada města bere na vědomí
zápis ze schůze Osadního výboru Hostim, konané dne 5.12.2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 12 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

50/5/RM/2019 Zápis ze schůze Osadního výboru Zavadilka 9.1.2019

I. Rada města bere na vědomí
zápis ze schůze Osadního výboru Zavadilka, konané dne 9.1.2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

51/5/RM/2019 Zápis č. 1/2019 ze zasedání kontrolního výboru 9. 1. 2019

I. Rada města bere na vědomí
Zápis č. 1/2019 ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 9.1.2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

52/5/RM/2019 Darovací smlouva o poskytnutí finančního daru městu Beroun za umístění na 1. místě v 
soutěži pro obce Středočeského kraje "My třídíme nejlépe"

I. Rada města souhlasí
s přijetím finančního daru ve výši 60.000,- Kč od Středočeského kraje se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, 
IČ: 708 91 095 za 1. místo v soutěži "My třídíme nejlépe" a s uzavřením darovací smlouvy.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

53/5/RM/2019 Program zasedání Zastupitelstva města Beroun

I. Rada města schvaluje
program zasedání Zastupitelstva města Beroun, které se bude konat dne 20. 2. 2019 od 15.00 hodin v 
Kulturním domě Plzeňka, Plzeňská 83/48, Beroun - Město.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

54/5/RM/2019 Zřízení komise pro cestovní ruch, jmenování předsedy a členů

I. Rada města zřizuje
v souladu s ust. § 102 odst. 2 písm h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, pro volební období 2018 - 2022 komisi rady města: Komisi pro cestovní ruch.

II. Rada města jmenuje
předsedu a členy Komise pro cestovní ruch:
předseda: Viktor Korček, PhD.
členové: Lucie Dhouib, Radek Dolejš, Peter Kuhar, Mgr. Ivan Kůs, Ing. Vojtěch Matějček, Ing. Michal Mišina, 
Hana Tučková a Kateřina Hájková.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

55/5/RM/2019 Vstup města Beroun do řízení vedeného u Okresního soudu v Berouně pod číslem 
jednacím 13 C 44/2017 jako vedlejšího účastníka na straně žalovaného

I. Rada města nesouhlasí
se vstupem města Beroun do řízení vedeného u Okresního soudu v Berouně pod číslem jednacím 13 C 44/2017 
jako vedlejšího účastníka řízení na straně žalovaného, ani do případných dalších řízení vedených v obdobné věci.

Stránka 13 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
1. Ing. Jiřímu Chalupeckému tajemníkoví Městského úřadu Beroun
            1.1.zajištění plnění tohoto usnesení 
                                                                                    Termín: 24.1.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

56/5/RM/2019 Změna jednatele společnosti PLZEŇKA, spol. s r.o., IČ: 25062310, se sídlem Plzeňská 
83/48, Beroun-Město, 266 01 Beroun

I. Rada města v působnosti valné hromady
společnosti PLZEŇKA, spol. s r.o., se sídlem Plzeňská 83/48, Beroun-Město, 266 01 Beroun, IČ: 25062310, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 46374, jejímž 
jediným společníkem je město Beroun, podle § 102 odst. 2 písmeno c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

1. odvolává Mgr. Ivana Kůse,░░░░ ░░░░ bytem ░░░░ ░░░░ ░░ Beroun-Město, ░░░░ ░░░░ ░░░ z funkce 
jednatele společnosti ke dni 23.1.2019,

2. volí do funkce jednatele společnosti PLZEŇKA, spol. s r.o. Mgr. Dušana Tomča, ░░░░ ░░░░  bytem ░░░░ 
░░░ Beroun-Město,░░░░ ░░░░ s účinností od 24.1.2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 14 z 14

pinkasoval
Text napsaný psacím strojem
RNDr. Soňa Chalupovástarostka města Berounv. z. Mgr. Dušan Tomčo místostarosta města BerounV Berouně dne 25. 1. 2019




